
 

Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 

Direzione: tel. +390906766835– Segreteria: tel. +390906766751 + 390906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale del 27 gennaio 2006 sul “Riassetto delle Scuole di 

Specializzazione di area Veterinaria”; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina da ultimo modificato con D.R. n. 

3429 del 30 dicembre 2014 e, in particolare, l’art. 39; 

 

VISTO   il Regolamento Didattico d’Ateneo; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio della Scuola di Specializzazione in “Patologia e Clinica degli 

Animali d’Affezione”, trasmessa con prot. n.129221 del 14 ottobre 2022, nella quale 

risulta approvato il punto 1 “Organizzazione dell’attività didattica della Scuola, da 

applicare in deroga alle disposizioni del Regolamento didattico della Scuola vigente 

pro tempore - alle coorti 20-21 e 21-22”; 

 

CONSIDERATO  che risulta opportuno procedere all’ attuazione della deroga alle disposizioni del 

Regolamento didattico della Scuola in “Patologia e Clinica degli Animali 

d’Affezione”, vigente pro tempore - alle coorti 20-21 e 21-22” prima dell’inizio 

dell’anno accademico 2022/2023; 

 

 

D E C R E T A 

 

l’approvazione della deroga alle disposizioni del Regolamento della Scuola in “Patologia e Clinica degli 

Animali d’Affezione” 

 

 

Il presente Decreto viene firmato in forma elettronica, mediante firma digitale, nel rispetto dei termini 

e degli adempimenti previsti dall’art. 15, comma 2 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e sarà sottoposto a ratifica 

nella prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Abbate 

mailto:medivet@unime.it





		2022-10-14T08:44:11+0000
	FRANCESCO ABBATE




